МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«САРАТОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

г. Саратов

О внесении изменений в

приказ от 30.12.2020 №544-

ОД «Об организации работы

по противодействию коррупции»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в связи с изменениями кадрового состава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

Создать постоянно действующую комиссию по противодействию

коррупции в целях координации антикоррупционной работы, в следующем

составе:

Председатель комиссии – консультант отдела развития

профессионального образования Министерства образования Саратовской

области Шипулина Марина Владимировна (по согласованию);

Заместитель председателя комиссии – директор ГАПОУ СО «СТОТ»

Абеляшев Василий Иванович;

Члены комиссии:

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе Ахмеджанова

Алия Мажитовна;

- заместитель директора по административно-хозяйственной работе

Игнатов Алексей Сергеевич;

- заместитель директора по учебно-производственной работе Макеева

Елена Вячеславовна;

- заместитель директора по безопасности Рыбальченко Дмитрий

Вячеславович;

- начальник отдела кадров Хаханова Ева Робертовна;

- юрисконсульт Верескун Юлия Владимировна.

Секретарь комиссии - заместитель директора по общеобразовательным

предметам Рожкова Елена Викторовна;

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

Утвердить План мероприятий по профилактике коррупции в ГАПОУ СО

«СТОТ» на 2022 год (Приложение №2).

3. Приложение №2 к приказу заменить приложением к данному приказу

(Приложение №1).

4. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.

		2022-05-25T11:21:58+0400
	Абеляшев Василий Иванович